QUATRE MIL VUIT-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS 
(24.848,28 €). 

SEGON. Aprovar les relacions comptables d’Obligacions i de pagaments derivades del 
punt primer. 

TERCER. Cancel·lar la BCF-Serveis Socials-Targetes Moneder 2025 per l’import no 
consumit de 17.265,36 € (DISSET MIL DOS-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB 
TRENTA-SIS CÈNTIMS). 

Així ho resol i signa l’Alcalde, amb el vistiplau de Secretaria, que en dona fe i ho certifica 

als efectes de fe pública.